
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Теремок» города Чаплыгина Чаплыгинского муниципального

района Липецкой области

Приказ

19.05.2023г № 53

0  проведении мониторинга 
качества дошкольного образования

В соответствии с Приказом комитета по образованию администрации 
Чаплыгинского муниципального района «О проведении мониторинга 
качества дошкольного образования в Чаплыгинском муниципальном районе 
Липецкой области в 2022-2023 учебном году» № 1 10/1 от 19.05.2023года; в 
целях актуализации системного подхода к оценке качества дошкольного 
образования, обеспечения управления качеством образования и создания 
эффективной системы качества дошкольного образования в МБДОУ д/с 
«Теремок» г.Чаплыгина

Приказываю:

1 .Провести мониторинг качества дошкольного образования (далее МКДО- 
2023г) в МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгина с 22.05.2023г по 30.05.2023г.

2.Назначить координатором участников действия МКДО-2023 МБДОУ д/с 
«Теремок» г.Чаплыгина воспитателя Чаукину В.В.

3. Заведующему Подлесных С.В. :

-обеспечить координацию деятельности участников, осуществляющих 
МКДО- 2023г в МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгина

-Обеспечить обработку и передачу информации муниципальному 
координатору МКДО- 2023г методисту «ЦООО» Смирновой Е.В.

С рок до 30.05.2023 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю

Заведующий ШУу .В.Подлесных

Ответственный: В.В.Чаукина


